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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

Haftanın son işlem gününde Asya piyasalarında karışık seyirler takip ediyoruz. Çin Shanghai endeksi 
hafif alıcılı seyrederken, Hang Seng ve Nikkei endeksinde satıcılı seyirler izleniyor. ABD’de spot 
endeksler dün günü satıcılı şekilde tamamladı. Dow Jones %1,05, S&P 500 %1,48 ve Nasdaq %2,07 
değer kaybetti. Bu sabah vadeli endekslerinde satıcılı seyirler takip ediliyor. Avrupa vadeli 
endekslerinde de satıcılı bir görünüm izliyoruz.   
 
Dün IMF’in bahar toplantılarında Fed Başkanı Powell’ın ve ECB Başkanı Lagarde’ın konuşmaları 
yakından takip edildi. Fed Başkanı Powell, Rusya ve Ukrayna arasındaki savaşın ABD ekonomisine 
etkilerinin Avrupa’ya kıyasla daha az olduğunu ifade ederken, savaşın etkilerinin enflasyonda yukarı 
yönlü baskı olarak hissedilebileceğini belirtti. Powell, Fed Komitesindeki birçok kişinin bir veya birden 
fazla kez 50 baz puanlık faiz artışının uygun olacağına inandığını ifade ederken, mayıs ayı toplantısında 
50 baz puanlık faiz artışının masada olduğunu söyleyebileceğini dile getirdi. ECB Başkanı Lagarde ise 
Euro Bölgesinde enflasyonun çok yüksek olduğunu ve enflasyona kademeli şekilde müdahale edilmesi 
gerektiğini ifade etti. Lagarde, haziran ayı toplantısının varlık alım programının ne zaman 
sonlandırılacağına karar vermek için önemli bir takvim olduğunu belirtirken, ne yapılacağına karar 
vermek için verilerin izlenmesi gerektiğine dikkat çekti. Ayrıca Lagarde, Rusya ve Ukrayna savaşının 
küresel olarak ekonomilere ve enflasyona somut etkileri olacağını dile getirirken, bu durumun hane 
halkı ve işletmeler üzerinde yaratacağı olumsuz etkiler nedeniyle ECB’nin büyüme beklentilerini 
düşürmesi gerekebileceğini belirtti. Bu sabah ABD 10 yıllık tahvil faizi %2,9400 seviyesinde seyrediyor. 
ABD 10 yıllık reel getirileri eksi %0,1138 seviyesinde bulunuyor. Dolar endeksi ise 100,51 çevresinde 
hareket ediyor. Bugün Euro Bölgesinde cari işlem dengesi verisinin yanı sıra Avrupa’da ve ABD’de de 
nisan ayı PMI verilerinin öncü değerleri takip edilecek. Ayrıca ECB Başkanı Lagarde’ın konuşması 
piyasaların odağında olacak.   
 
Dün yurt içinde açıklanan tüketici güven endeksi nisanda aylık bazda %7,3 oranında azalarak 67,3 
düzeyinde gerçekleşti. Verinin alt endeksleri incelendiğinde, mevcut dönem ve gelecek dönem için 
beklentilerin bozulduğu görülüyor. BIST100 endeksi güne alıcılı bir açılış yapmasının ardından gün 
içinde pozitif seyrini korudu ve günü %1,22 yukarıda 2.556 puandan tamamlayarak kapanış rekorunu 
yeniledi. Sektörel endeksler içerisinde ulaştırma %3,16, bankacılık %1,59 ve sınai %0,86 değer kazandı. 
BIST100 endeksinde işlem hacmi 47,7 milyar TL oldu. Dolar/TL bu sabah 14,70 çevresinde işlem 
görüyor. 5 yıllık CDS primi ise 582,5 seviyesinde bulunuyor. Bugün yurt içinde açıklanacak bir veri 
bulunmuyor.   
 
Yükselen ABD tahvil faizleri karşısında altın 1.950$ üzerinde tutunmaya çalışırken, gümüş ise 24,55$ 
çevresinde işlem görüyor. Bitcoin 42.000$ üzerine yapmış olduğu hareketinde kalıcı olamazken, bu 
sabah 40.600$ seviyesi çevresinde hareket ediyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, 1,0840 üzerinde kalıcılık halinde 1,0900 – 1,0960 direnç aralığı takip edilebilir. Aşağı 

yönde ise 1,0800 – 1,0720 desteklerini takip ediyoruz. 
 

 Ons altın, 1.950$ üzerinde yukarı yönlü hareket 1.975$ - 2.000$ aralığına doğru devam edebilir. 
Aşağıda ise 1.930$ ve 1.906$ desteklerini takip ediyoruz. 
 

 Gümüş, aşağı yönde 24,05$ ve 200 günlük hareketli ortalaması 23,85$ destekleri ön plana 
çıkıyor. Yukarı yönde ise Bollinger indikatörünün orta bandı olan 24,97$ ve 25,40$ dirençlerini 
takip ediyoruz. 
 

 Dolar/TL, aşağı yönde MOST indikatörü 14,5326 seviyesine işaret ediyor. Bu seviye altında 
gerileme 14,0000 desteğine doğru devam edebilir. Yukarı yönde ise 14,8858 ve 15,0000 
dirençleri önemini koruyor. 

 
 BIST100, yukarı yönde 2.575 – 2.600 dirençleri takip edilebilir. Aşağıda ise 2.520 ve 2.490 

destekleri öne çıkıyor. 
 

 GBPUSD, yukarı yönde 1,3077 ve 1,3180 dirençlerini takip ediyoruz. Aşağıda ise 1,2980 
seviyesinin altında 1,2856 desteği öne çıkıyor.
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olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 Hazine ve Maliye Bakanlığı, menkul satışlarında bedellerin döviz cinsinden veya dövize endeksli olarak kararlaştırıldığı sözleşmelerin ödemelerinde 

Türk lirası kullanma zorunluluğuna açıklık getirirken serbest piyasa koşulları çerçevesinde Türk lirası kullanımını önceliklendirmeye ve dolarizasyonla 

mücadeleye yönelik çalışmalar yürütüldüğünü bildirdi. 

 TÜİK ve TCMB işbirliği ile yürütülen tüketici eğilim anketi sonuçlarından hesaplanan mevsim etkilerinden arındırılmış tüketici güven endeksi, nisan 

ayında bir önceki aya göre %7,3 oranında azaldı; mart ayında 72,5 olan endeks, nisan ayında 67,3 oldu. 

 Tarımsal girdi fiyat endeksi (2015=100), 2022 yılı Şubat ayında bir önceki aya göre %16,69, bir önceki yılın Aralık ayına göre %28,50, bir önceki yılın 

aynı ayına göre %80,99 ve on iki aylık ortalamalara göre %36,85 artış gerçekleşti.  

 TCMB’nin açıkladığı haftalık menkul kıymet istatistiklerine göre; 15 Nisan ile biten haftada yurt dışında yerleşikler hisse senetlerine 26,9 milyon 

dolar, DİBS’e net 25,5 milyon dolar giriş gerçekleştirdi. DİBS’teki girişlerin 36,8 milyon doları kesin alım işleminde oldu. Şirket borçlanma senetlerine 

ise 0,2 milyon dolar giriş görüldü. 15 Nisan haftasında toplamda 52,6 milyon dolar net giriş oldu. 

 TCMB verilerine göre 15 Nisan haftasında yurt içinde yerleşik gerçek kişilerin döviz mevduatı 270 milyon dolar artarak 139,1 milyar dolara, tüzel 

kişilerin döviz mevduatı 848 milyon dolar artarak 77,6 milyar dolar seviyesine yükseldi. Toplamda yurt içi yerleşiklerin döviz mevduatı ise 1,1 milyar 

dolar artarak 216,7 milyar dolar oldu. 

 Merkez Bankası’nın rezervleri 15 Nisan ile biten haftada 2,4 milyar dolar artarak 112,3 milyar dolar seviyesine yükseldi. Rezervler içinde; altın 

rezervleri 1,1 milyar dolar artarak 43,3 milyar dolar seviyesine, brüt döviz rezervleri ise 1,3 milyar dolar artarak 69 milyar dolara yükseldi. 

 BDDK tarafından açıklanan verilere göre 15 Nisan ile biten haftada bankacılık sektörünün kredi hacmi yıllık bazda %47,27 artış gösterdi. 

 BDDK’nın haftalık verilerine göre KKM hesaplarının toplam büyüklüğü 15 Nisan haftasında bir önceki haftaya göre 28 milyar TL artış ile 756,6 milyar 

TL’ye ulaştı. 

 TCMB haftalık verilerine göre 15 Nisan haftasında banka kartı ve kredi kartı toplam harcamaları 8 Nisan haftasına kıyasla %6,23 artarak 53,8 milyar 

TL olurken, geçtiğimiz yılın aynı haftasına kıyasla %116,24 arttı. Toplam harcamaların 4 haftalık ortalamasının yıllık artışı %102,4 oldu. 

 TCMB’nin günlük elektrik tüketim verilerine göre hesaplanan 1 haftalık ortalama elektrik tüketimi ise 17 Nisan itibarıyla yıllık bazda %1,2 arttı.   

 TCMB PPK özetinde, para politikasında sürdürülebilir fiyat istikrarı hedefi doğrultusunda finansal istikrara yönelik riskleri de gözeten liralaşma odaklı 

bir yaklaşım sergilenmeye devam edileceğini açıkladı. Kurul, uzun vadeli Türk lirası yatırım kredileri de dâhil olmak üzere kredilerin büyüme hızı ve 

erişilen finansman kaynaklarının amacına uygun şekilde iktisadi faaliyet ile buluşmasının finansal istikrar açısından önemli olduğunu 

değerlendirirken bu çerçevede, makroihtiyati politika setinin güçlendirilmesine karar verdiğini aktardı.  

Avrupa 

 ECB Yönetim Kurulu Üyesi Wunsch, ECB’nin Euro bölgesi ekonomisinde ciddi bir şok yaşanmadıkça, politika oranlarını yıl sonundan önce sıfırın 

üzerine çıkarabileceğini ve hatta artan fiyatları kontrol altına almak için "kısıtlayıcı" politika uygulamak zorunda kalabileceğini belirtti.  

 ECB Yönetim Kurulu Üyesi De Guindos, varlık alım programının (APP) temmuz ayında sonlandırılmasının uygun olduğunu belirtirken, temmuz ayında 

faiz artışının verilere bağlı olarak mümkün olabileceğini dile getirdi. De Guindos, Euro Bölgesinde enflasyonun zirveye yakın olduğunu ve yılın 

2.yarısında yavaşlayacağını ifade etti.   

 Euro Bölgesinde final verilere göre, tüketici fiyat endeksinin mart ayında aylık bazda artışı %2,5’ten %2,4’e, yıllık artış hızı ise %7,5’ten %7,4’e revize 

edildi.  

 Euro Bölgesinde tüketici güven endeksinin nisan ayında -16,9 düzeyinde gerçekleşti. Bir önceki ay -18,7 seviyesindeydi.  

 ECB Başkanı Lagarde, arz darboğazlarından kaynaklı olarak daha fazla enflasyon baskısı beklediklerini ifade ederken, Rusya’nın Ukrayna’yı işgalinin 

küresel olarak ekonomilere ve enflasyona somut etkileri olacağını dile getirdi. Bu durumun hane halkları ve işletmeler üzerinde olumsuz etkileri 

olacağına değinen Lagarde, bunun ECB’nin büyüme beklentilerini daha da düşürmesine neden olabileceğini belirtti. ECB'nin haziran toplantısının 

faiz oranlarının seyri için anahtar nitelikte olduğunu belirten Lagarde, ne yapılacağına karar vermek için verilerin beklenilmesi gerektiğini dile getirdi. 

Lagarde, "Bizim için bu bir sıkılaşma meselesi değil, para politikasını normalleştirme meselesi." değerlendirmesinde bulundu. 

ABD 

 Philadelphia Fed imalat endeksi nisan ayında 9,8 puan azalarak 17,6 düzeyinde gerçekleşti. Verinin detayları incelendiğinde firmalar istihdamda 

artışın devam ettiğini raporlarken, istihdam endeksi 41,4 seviyesine yükseldi. Ortalama çalışma haftası endeksi ise 20,8 seviyesine geriledi. Ödenen 

fiyatlar endeksi 4 puan yükselerek 84,6 seviyesine yükselerek 1979 yılı Haziran ayından bu yana en yüksek seviyesine çıktı.  

 Haftalık verilere göre, 16 Nisan haftasında ilk işsizlik maaşı başvuruları 2 bin azalarak 184 bin düzeyinde oluştu. 4 haftalık ortalama işsizlik maaşı 

başvuruları ise 4.500 artış ile 177.250 oldu.  

 ABD Hazine Bakanı Yellen, Ukrayna Maliye Bakanı’na ülkenin kritik yönetim operasyonlarını sürdürmesi için 500 milyon dolar acil yardım 

yapılacağını söyledi.  

 Chicago Fed, Başkan Charles Evans'ın 2023'ün başlarında emekli olacağını açıkladı. 
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 San Francisco Fed Başkanı Mary Daly, Fed’in gecelik borçlanma maliyetleri hedefini bu yılın sonuna kadar %2,5'e yükseltmesini desteklediğini, ancak 

daha fazla yükselmesi gerekip gerekmeyeceği konusunun enflasyonun ve emek piyasalarının nasıl gelişeceğine bağlı olacağını söyledi. 

 Fed Başkanı Powell, Uluslararası Para Fonu (IMF)-Dünya Bankası Bahar Toplantıları kapsamında küresel ekonomiye ilişkin düzenlenen panelde 

değerlendirmelerde bulundu. ABD ekonomisinin, Rusya ve Ukrayna arasındaki savaş nedeniyle Avrupa’ya kıyasla daha az etkileneceğini belirtirken, 

savaşa bağlı olarak ülke ekonomisinin enflasyonunda yukarı yönlü baskıların hissedilebileceğini belirtti. Powell, Fed'deki birçok kişinin bir veya 

birden fazla kez 50 baz puanlık faiz artışının uygun olacağına inandığını belirterek, "%2'lik enflasyona geri gelmek için araçlarımızı kullanmaya 

kararlıyız." dedi. Powell, "Mayıs ayı toplantısı için 50 baz puanlık faiz artışının masada olacağını söyleyebilirim." dedi. 

 

Asya 

 Japonya’da mart ayında tüketici fiyat endeksinin yıllık artış hızı %0,9’dan %1,2’ye yükseldi. Çekirdek TÜFE ise yıllık bazda eksi %0,7 oldu. 

 Japonya’da Jibun Bank imalat PMI nisan ayında 54,1’den 53,4’e gerilerken, hizmetler PMI ise 49,4’ten 50,5’e yükseldi.  

 

Rusya 

 Dünyanın en büyük kripto para borsalarından Binance son açıklanan AB yaptırım paketi kapsamında Rus vatandaşlarına ve kurumlarının yapacağı 

işlemlere 10 bin Euro tavan getirmeye hazırlanıyor. Binance, Avrupa Birliği'nin (AB) Rusya için açıkladığı son yaptırımlar sonrası Rus vatandaşları 

için verdiği hizmeti sınırlayacak. 

 Rusya Merkez Bankası Başkanı Elvira Nabiullina, Rusya Merkez Bankasının 29 Nisan tarihindeki yönetim kurulu toplantısında gösterge faiz oranını 

%17 seviyesinin altına düşürme seçeneğini değerlendireceğini bildirdi. 

 Kremlin, Rusya ve Ukrayna arasındaki görüşmelerin devam ettiğini, Ukrayna’dan son teklife yanıt beklediklerini açıkladı.  

 ABD Başkanı Biden, Putin’in Mariupol’u kontrol edip etmediğinin şüpheli olduğunu ifade ederken, ABD’nin Rus bağlantılı gemileri ABD limanlarında 

yasaklayacağını dile getirdi.  

 


